
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 

29.04.2025 № 194 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой городской Думы 

от 20.09.2022 № 3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий 

Белохолуницкой городской Думы V созыва» 

В соответствии с Регламентом Белохолуницкой городской Думы и 

Положением о постоянных депутатских комиссиях Белохолуницкой городской 

Думы, утвержденным решением Белохолуницкой городской Думы 

от 25.10.2012 № 4, на основании решения Белохолуницкой городской Думы 

от 24.10.2024 № 152 «О досрочном прекращении полномочий депутата 

Белохолуницкой городской Думы» и заявления о включении в состав 

постоянной депутатской комиссии Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменений в решение Белохолуницкой городской Думы от 

20.09.2022 № 3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий 

Белохолуницкой городской Думы V созыва», утвердив приложение № 2 к 

решению в новой редакции согласно приложению. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 
 

 

 

 

 

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  



2 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕНО  

 

решением Белохолуницкой 

городской Думы 

от 29.04.2025 № 194 

Приложение № 2 

 

УТВЕРЖДЕН  

 

решением Белохолуницкой 

городской Думы  

от 20.09.2022 № 3 

СОСТАВ 

постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам 

местного самоуправления, законности, правопорядку и вопросам 

социальной политики (социальная комиссия) 

1. Кригер Ирина Викторовна; 

2. Ложкина Людмила Алексеевна; 

3. Суворов Дмитрий Сергеевич. 

__________ 
 


